
牛乳石鹸「カウブランド赤箱」シリーズの内容量変更およびメーカー希望小売価格改定のお知らせ 

 

2026 年 2 月 10 日 

 

牛乳石鹸共進社株式会社（本社：大阪府大阪市）は、販売しております「カウブランド赤箱」シリーズにつ

いて、2026 年 3 月 10 日メーカー出荷分より内容量変更およびメーカー希望小売価格  を改定させていただ

きます。 

 

弊社におきましてはこれまで生産コスト及び経費の抑制に努め、商品の価格を据え置いてまいりました。し

かしながら昨今の「牛脂」「ヤシ油」等の原材料価格の高騰と、その価格の予想以上の高止まりを受け、現行

の内容量およびメーカー希望小売価格を維持する事が困難な状況となり、誠に不本意ながら内容量変更およ

び価格の改定を実施することといたしました。 

 

今後もお客様にご満足いただける商品提供ができるよう、品質第一主義のもとあらゆる施策に努めてまいり

ますので、ご理解を賜りますよう何卒お願い申し上げます。 

 

＜対象商品＞ 

・カウブランド赤箱１コ 

・カウブランド赤箱３コパック 

・カウブランド赤箱６コ入 

 

＜内容量変更について＞ 

・現容量 1 箱サイズ 90g を 85ｇへ変更 

 

＜メーカー希望小売価格変更について＞ 

・現行 1 個 100 円（税抜き）を 1 個 110 円（税抜き）へ変更  


